1. Landesklasse Staffel 3 Herren - gesamt

Abschlusstabelle

Platz: Team: Punkte:
1 SSB Bad Blankenburg Il 278
2 Roma Bowlers VI 268
3 Starbowling Nordhausen II 255
4 1.JBC "JEMBO Bunny's" IV 251
5 BC Pin Ghosts Jena | 237
6 1. Mihlhauser BC llI 223

1. Landesklasse Staffel 3 Herren - 6. Spieltag

19.02.2012

Platz:
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Top Ten der besten Serien
Platz:
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Top Ten der besten Spiele

Platz:
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Team:

SSB Bad Blankenburg I

Roma Bowlers VI
BC Pin Ghosts Jena |

1. JBC "JEMBO Bunny's" IV
Starbowling Nordhausen |l

1. Mihlhauser BC Il

Name:

Hasert, Michael
Wieser, Eckart
Marmuth, Detlev
Lindenzweig, René
Berger, Marcel
Dittrich, Kay
Lindig, Ralf
Berger, Steffen
Brunner, Fabian
Themel, Dieter

Name:

Hasert, Michael
Wieser, Eckart
Marmuth, Detlev
Berger, Steffen
Dittrich, Kay
Lindenzweig, René
Hahn, Wolfgang
Kluge, Stefan

RuB, Uwe

Brunner, Fabian

Jena - Jena Bowling Roma

Punkte:
53
50
50
47
40
12

Club / Verein:
1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.
BC Pin Ghosts Jena

Roma Bowlers e.V.

1. BV - Starbowling Nordhausen e.V.
1. BV - Starbowling Nordhausen e.V.

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.
Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Roma Bowlers e.V.

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Club / Verein:

1. Mihlh&duser Bowling Club 98 e.V.
BC Pin Ghosts Jena

Roma Bowlers e.V.

Roma Bowlers e.V.

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.

1. BV - Starbowling Nordhausen e.V.

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
BC Pin Ghosts Jena

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Pins:

24.248
24.032
24.131
23.959
23.833
23.037

Pins:

4.289
4.289
4.269
4.223
4172
3.116

Hi Serie:

1
1
1
1
1
1

271
229 |/
197
188 /
183 /
150 /
140 /
134 /
128 /
120 /
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Hi Spiel:

267
248
246
245
238
237
232
232
232
229

Spiele:
144
144
144
144
144
138

Spiele:
24
24
24
24
24
18

Schnitt:
211,83

204,83
199,50
198,00
197,17
191,67
190,00
189,00
188,00
186,67

Schnitt:
168,39
166,89
167,58
166,38
165,51
166,93

Schnitt:
178,71
178,71
177,88
175,96
173,83
173,11



